[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Падунского сельское поселение

Совет народных депутатов Падунского сельского поселения

2-ой созыв, 39 - е заседание

РЕШЕНИЕ
от  05.12.2013 №125
п.ст. Падунская
ул. Комсомольская,20

О внесении дополнений в решение
от 14.10.2013 №111 « О муниципальном
дорожном фонде Падунского сельского поселения»
      В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуюсь Уставом Падунского сельского поселения, Совет народных депутатов Падунского сельского поселения

РЕШИЛ:
         1.Внести в решение №111 от 14.10.2013года  дополнения в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда Падунского сельского поселения
в пункте 2 п.п.2.1 дополнить  абзацем следующего содержания
- транспортный налог
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации Падунского сельского поселения и в сети «Интернет»
3. Контроль возложить на комиссию по бюджету (Жегалова Е.П. )
Председатель Совета народных

депутатов Падунского сельского поселения                                   Л, А. Топольская

Глава  Падунского сельского поселения                                          Л.А.Топольская